'Pr</cJtiU'a dt Úbo Joõt doJ ÚJMpoJ

€dlado de &o 'Paulo
LIVRO N.!!.

DECRETO N9 6666/89

de 26 de abril de 1989

FLS.' N~

.UM..ICADO (A) NO JOPNN
BOLETIM DO MUNt(IJ.itO

~.· bsr de J 'i 1 ~ 9

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de NCz$ . . .... .

10.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 19 da Lei n9 3436/89 , de

10 de janeiro de 1989, e artigo 39 , inciso V, do Decreto-Lei Complementar

n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de NCz$ 10 . 000 ,00 (dez mil cruzados '

novos), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente :

20.10

20.10- 03070212.860

20.10 - 3132

ENCARGOS DIVERSOS

Contratos de Locação

Outros Serviços e Encargos 10.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correra por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO previsto para o corrente

exercício.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

26 de abril de 1989 .

Prefeitura Mun icipal de São José dos Campos,

vilacqua

Prefeito Municipal

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de mil nove

centos e oitenta e nove.

-~ L=j.
__/ - . .

Fo rtunato Jun1or

Divisão de Formalização de Atos

DFO/nbp/.-